

## Problem med Discgolfbanan i Erikslund

Hej Elisabeth och ni i Villaägarna

Med anledning av discgolfbanan har Alliansen givit följande uppdrag, vilket gjordes redan i början av detta år. Utredningen ang det finns en alternativ möjlig plats ska presenteras senast i december i år.

Ang hål 9 är det ett hål som tidigare har flyttats som en av åtgärderna. Under föregående år sattes skydd upp för att förhindra olyckor vid ex pulkaåkning. Förutsätter att detta görs även detta år.

Kommunen har dialog med de närboende i fråga

Med anledning av banan upprättades under 2024 också ett frågor och svar.

<https://www.taby.se/fritid-och-kultur/idrott-och-motion/discgolfbana/>

Hoppas detta svarar på era frågor. För mer ingående eller fördjupade frågor föreslås kontakt med Hanna Sandberg [hanna.sandberg@taby.se](mailto:hanna.sandberg@taby.se) på kultur- och fritidskontoret.

Täby kommun  
Kultur- och fritidsnämnden

2024-02-06

### **Uppdrag till verksamhetsområdeschef för kultur och fritid angående lokaliseringsutredning för att undersöka alternativa platser i kommunen att upprätta en discgolfbana om 18 hål.**

Under våren år 2023 tillkom nio hål till den befintliga discgolfbanan i Erikslund. Tillbyggnaden har fått vissa boende i området att vända sig till kommunen med klagomål om en ökad otrygghet, risk för skador och konflikter med personer som utövar sporten. Dessa boende har uppmanat kommunen att genomföra en lokaliseringsutredning för att undersöka andra platser i kommunen där en discgolfbana kan etableras.

Alliansen i Täby beslutar att ge verksamhetsområdeschefen för kultur och fritid i uppdrag att genomföra en lokaliseringsutredning under år 2024 för att undersöka alternativa platser i kommunen att bygga en ny discgolfbana om 18-hål. Lokaliseringsutredningen ska ske i samverkan med samhällsutvecklingskontoret. Lokaliseringsutredningen ska särskilt ta hänsyn till omkostnader, allmänhetens tillgänglighet med bil/alternativa färdmedel samt parkeringsplatser och en yta om 15-20 hektar av varierad karaktär.

Om ny, lämplig lokalisering hittas och kommunen beslutar att gå vidare i enlighet med ett sådant förslag kan tydliggöras att avsikten endast är att den tillbyggda 9-hålsbanan i Erikslund i sådana fall ska rivas, men den ursprungliga 9-hålsbanan ska bestå.

Utredningen ska också innehålla en redogörelse för vilka beslut som kan behöva fattas för att Täby kommun ska kunna gå vidare med ett eventuellt förslag på annan lokalisering.

  
Carl Henrik Svensson  
Moderaterna

  
Stefan Norell  
Centerpartiet

  
Thomas Helleday  
Liberalerna

  
Christer Swartz  
Kristdemokraterna